
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
Sędzia:  DUBICKI Piotr

Gill Jacko NZL Auckland (NZL) 13-08-18Rekord Świata(U20) 23.00
STORL David GER Osterode (GER) 09-07-14Rekord Europy(U20) 22.73
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96(i)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 18.30

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-18  19:35:00

Koniec:  23-07-18  20:25:00

1 309 Jakub BUCHWALD 04-07-12 17.94     15.0AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

2 411 Mateusz HELMAN 04-07-22 17.84     12.0LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

3 146 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 17.74  PB   10.0ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

4 559 Karol RODZIAK 04-08-16 17.66  PB   9.0UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

5 568 Patryk WITA 04-03-11 17.14  PB   8.0WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

6 583 Karol KIJEWSKI 05-10-10 17.11     8.0MKL Jurand Szczytno(WN)

7 175 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 16.01  PB   7.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

8 425 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 15.16     7.0UKS Lipusz(PM)

9 321 Mateusz SOPA 04-08-05 15.05     6.0AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

10 322 Karol WAGNER 05-04-27 14.61     5.0AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

11 16 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 14.28     4.0LKS Polkowice(DS)

12 327 Tobiasz MAZUR 04-12-28 14.04     3.0LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP)

I II III IV V VI

17.94 x x x 17.74 xJakub BUCHWALD

16.67 17.84 x 17.45 17.17 xMateusz HELMAN

16.43 16.87 15.99 16.70 16.81 17.74Wojciech LEWKOWICZ

16.82 17.66 16.96 16.57 x xKarol RODZIAK

15.85 17.14 16.17 16.41 x xPatryk WITA

x 17.03 16.92 x 16.85 17.11Karol KIJEWSKI

14.21 x 15.76 x x 16.01Tomasz OŚKIEWICZ

15.16 x x x x xLeon LEMAŃCZYK

14.89 15.05 xMateusz SOPA

x 14.61 14.30Karol WAGNER

13.23 13.49 14.28Bartłomiej FIGAS

x x 14.04Tobiasz MAZUR
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LUBLIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-18 20:46:06



  Legenda:

PB -rekord życiowy
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